



Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180220001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013902	COMPUTADOR TIPO "I" DESKTOP			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	4,000	4.699,000	18.796,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	4,000	4.800,000	19.200,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	4,000	5.631,900	22.527,60
	Valores médios :		5.043,633	20.174,53
013903	COMPUTADOR TIPO "II" DESKTOP			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	45,000	4.900,000	220.500,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	45,000	4.790,000	215.550,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	45,000	4.920,000	221.400,00
	Valores médios :		4.870,000	219.150,00
013936	COMPUTADOR TIPO "III" DESKTOP			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	108,000	3.900,000	421.200,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	108,000	3.920,000	423.360,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	108,000	3.760,000	406.080,00
	Valores médios :		3.860,000	416.880,00
013904	COMPUTADOR TIPO "IV" DESKTOP BÁSICO			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	152,000	3.200,000	486.400,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	152,000	3.299,000	501.448,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	152,000	2.900,000	440.800,00
	Valores médios :		3.133,000	476.216,00
013918	SCANNER DE MESA			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	7,000	7.999,000	55.993,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	7,000	7.800,000	54.600,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	7,000	7.699,000	53.893,00
	Valores médios :		7.832,667	54.828,67
013919	PEN DRIVE USB 16 GB			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	18,000	47,000	846,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	18,000	45,000	810,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	18,000	52,000	936,00
	Valores médios :		48,000	864,00
013921	SWITCH C/8 PORTAS FAST ETHERNET 10/100 MBPS			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	30,000	81,000	2.430,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	30,000	85,000	2.550,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	30,000	59,000	1.770,00
	Valores médios :		75,000	2.250,00
013947	ROTEADOR, POTÊNCIA DE 1000MW C/300MBPS			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	11,000	349,000	3.839,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	11,000	365,000	4.015,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	11,000	383,000	4.213,00
	Valores médios :		365,667	4.022,33
013944	KIT FERRAMENTAS INFORMÁTICA COMPUTADOR 25 PCS + ESTOJO TT-25			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	65,000	585,00
	CRATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	70,000	630,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	65,000	585,00
	Valores médios :		66,667	600,00
013945	ALICATE P/CRIMPAR CAT6 BLINDADO PROF RJ45, RJ11, RJ12 C/CATRACA.			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	57,000	513,00

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	P.M.V.N.	Assinatura
	Proponente				
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	62,000	558,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	49,000	449,10	
		Valores médios :	56,300	506,70	
013946	TESTADOR DE CABO DE REDE PROF.(RJ45/BNC/RJ11/USB)	9,000	110,000	990,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	116,000	1.044,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	125,000	1.125,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	117,000	1.053,00	
		Valores médios :			
013949	ALICATE PUNCH DOWN P/INSCRIÇÃO EM KEYSTONE (FÊMEA RJ45)	9,000	33,000	297,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	119,900	1.079,10	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	42,000	378,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	64,967	584,70	
		Valores médios :			
013950	ALICATE DESENCAPADO P/CABO	9,000	78,000	702,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	35,000	315,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	85,000	765,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	66,000	594,00	
		Valores médios :			
013953	KIT CONECTOR REDE CFTV RJ45 CAT5 MACHO DE 1000 CONECTORES	9,000	132,000	1.188,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	129,000	1.161,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	139,000	1.251,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	133,333	1.200,00	
		Valores médios :			
52	KIT CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT5 E KEYSTONE 8 VIAS	9,000	309,000	2.781,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	315,000	2.835,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	16,000	144,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	213,333	1.920,00	
		Valores médios :			
013954	CABO DE REDE LAN CAT5 E UTP NETWORK DE 305M (INTERNO)	9,000	448,000	4.032,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	9,000	460,000	4.140,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	9,000	490,000	4.410,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	9,000	466,000	4.194,00	
		Valores médios :			
013955	CABO DE REDE LAN CAT6- CAIXA 305M (EXTERNO)	14,000	642,000	8.988,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	14,000	699,000	9.786,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	14,000	790,000	11.060,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	14,000	710,333	9.944,67	
		Valores médios :			
013956	MIKROTIK- ROUTERBOARD RB 750R2	29,000	377,000	10.933,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	29,000	385,000	11.165,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	29,000	295,000	8.555,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	29,000	352,333	10.217,67	
		Valores médios :			
561	SERVIDOR DESKTOP	10,000	3.750,000	37.500,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	10,000	4.200,000	42.000,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	10,000	3.990,000	39.900,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	10,000	3.980,000	39.800,00	
		Valores médios :			
013962	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 10A BIVOLT	25,000	47,000	1.175,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	25,000	49,000	1.225,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	25,000	56,000	1.400,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	25,000	50,667	1.266,67	
		Valores médios :			
013963	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 250W REAL	35,000	77,000	2.695,00	
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	35,000	95,000	3.325,00	
	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	35,000	59,000	2.065,00	
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	35,000	77,000	2.695,00	
		Valores médios :			
013965	PLACA MÃE SOCKET 1155				

Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. Unitário

Vi. Total

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

P.M.V.N.

Folhas

Nº

Assinatura

P.M.V.N.

Folhas

Nº 185

Assinatura

013967 KIT (TECLADO/MOUSE) C/FIO

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013968 MONITOR 18.5

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

014598 DESKTOP TIPO ALL IN ONE

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013577 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "II"

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013906 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "III"

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013907 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "IV"

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

025236 NOBREAK TIPO I

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013908 NOBREAK TIPO II

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

025964 HD 500GB PARA DESKTOP

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

013951 HD EXTERNO 1TB

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

025239 SF 1600 DSWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET

RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP
 CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP
 PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME

Valores médios :

Código	Descrição	Quant.	PM.V.N. Vt. unitário	Vt. total
Proponente				
013957	PROJETOR			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	5,000	3.599,000	17.995,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	5,000	3.580,000	17.900,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	5,000	3.679,000	18.395,00
		Valores médios :	3.619,222	18.596,67
014234	NOTEBOOK TIPO "III"			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	3,000	3.400,000	10.200,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	3,000	3.400,000	10.200,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	3,000	3.452,000	10.356,00
		Valores médios :	3.417,333	10.252,00
014094	MONITOR LED 21,5"			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	2,000	640,000	1.280,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	2,000	560,000	1.120,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	2,000	578,900	1.157,80
		Valores médios :	592,967	1.185,93
014096	STORAGE 8TB			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	1,000	4.200,000	4.200,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	1,000	4.900,000	4.900,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	1,000	5.160,000	5.160,00
		Valores médios :	4.753,333	4.753,33
025238	NOBREAK DE 2.0 Kva TIPO III			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	2,000	2.299,000	4.598,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	2,000	2.450,000	4.900,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	2,000	3.200,000	6.400,00
		Valores médios :	2.649,667	5.299,33
013575	DATA SHOW			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	40,000	3.599,000	143.960,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	40,000	3.480,000	138.400,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	40,000	2.351,000	94.040,00
		Valores médios :	3.136,667	125.466,67
013580	TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80CM			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	40,000	290,000	11.600,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	40,000	359,000	14.360,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	40,000	480,000	19.200,00
		Valores médios :	376,333	15.053,33
013970	TABLET 8GB			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	8,000	1.200,000	9.600,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	8,000	1.320,000	10.560,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	8,000	1.319,900	10.559,20
		Valores médios :	1.279,967	10.239,73
013574	COMPUTADOR TIPO "V" DESKTOP BÁSICO			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	30,000	3.600,000	108.000,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	30,000	3.800,000	114.000,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	30,000	4.200,000	126.000,00
		Valores médios :	3.866,667	116.000,00
014118	NOTEBOOK TIPO "II"			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	4,000	3.200,000	12.800,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	4,000	3.299,000	13.196,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	4,000	4.900,000	19.600,00
		Valores médios :	3.799,667	15.198,67
013905	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO I			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	50,000	1.300,000	65.000,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	50,000	1.355,000	67.750,00
	PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	50,000	1.450,000	72.500,00
		Valores médios :	1.368,333	68.416,67
013979	NOTEBOOK TIPO "I"			
	RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP	2,000	5.100,000	10.200,00
	RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES EIRELI-EP	2,000	5.400,000	10.800,00



Código, Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME	2,000 /	4.600,000	9.200,00
	Valores médios :	5.033,333 /	10.066,67





Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180220001

Pag.: 6

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
RM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI-EPP				
013902 COMPUTADOR TIPO "I" DESKTOP	4,000	4.699,000	18.796,00	P.M.V.N Folhas Nº 188 Assinatura
013947 ROTEADOR, POTÊNCIA DE 1000MW C/300MBPS	11,000	349,000	3.839,00	
013944 KIT FERRAMENTAS INFORMÁTICA COMPUTADOR 25 PÇS + ESTOJO TT-25	9,000	65,000	585,00	
013946 TESTADOR DE CABO DE REDE PROF.(RJ45/BNC/RJ11/USB)	9,000	110,000	990,00	
013949 ALICATE PUNCH DOWN P/INserção EM KEYSTONE (FÊMEA RJ45)	9,000	33,000	297,00	
013954 CABO DE REDE LAN CAT5 E UTP NETWORK DE 305M (INTERNO)	9,000	448,000	4.032,00	
013955 CABO DE REDE LAN CAT6- CAIXA 305M (EXTERNO)	14,000	642,000	8.988,00	
013961 SERVIDOR DESKTOP	10,000	3.750,000	37.500,00	
013962 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 10A BIVOLT	25,000	47,000	1.175,00	
013965 PLACA MÃE SOCKET 1155	15,000	290,000	4.350,00	
014598 DESKTOP TIPO ALL IN ONE	19,000	3.600,000	68.400,00	
013577 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "II"	19,000	1.267,000	24.073,00	
013906 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "III"	7,000	1.219,000	8.533,00	
013907 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "IV"	23,000	2.850,000	65.550,00	
025236 NOBREAK TIPO I	163,000	390,000	63.570,00	
013908 NOBREAK TIPO II	15,000	799,000	11.985,00	
013964 HD 500GB PARA DESKTOP	12,000	290,000	3.480,00	
013951 HD EXTERNO 1TB	11,000	347,000	3.817,00	
014234 NOTEBOOK TIPO "III"	3,000	3.400,000	10.200,00	
014096 STORAGE 8TB	1,000	4.200,000	4.200,00	
025238 NOBREAK DE 2.0 Kva TIPO III	2,000	2.299,000	4.598,00	
013580 TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80CM	40,000	290,000	11.600,00	
013970 TABLET 8GB	8,000	1.200,000	9.600,00	
013574 COMPUTADOR TIPO "V" DESKTOP BÁSICO	30,000	3.600,000	108.000,00	
014118 NOTEBOOK TIPO "II"	4,000	3.200,000	12.800,00	
013905 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO I	50,000	1.300,000	65.000,00	
Total do(s) item(ns) :			555.958,00	
RIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE				
013903 COMPUTADOR TIPO "II" DESKTOP	45,000	4.790,000	215.550,00	
013919 PEN DRIVE USB 16 GB	18,000	45,000	810,00	
013950 ALICATE DESENCAPO P/CABO	9,000	35,000	315,00	
013953 KIT CONECTOR REDE CFTV RJ45 CAT5 MACHO DE 1000 CONECTORES	9,000	129,000	1.161,00	
013967 KIT (TECLADO/MOUSE) C/FIO	92,000	60,000	5.520,00	
013957 PROJETO	5,000	3.580,000	17.900,00	
014234 NOTEBOOK TIPO "III"	3,000	3.400,000	10.200,00	
014094 MONITOR LED 21,5"	2,000	560,000	1.120,00	
Total do(s) item(ns) :			252.576,00	
PIL PIL INFORMÁTICA EIRELI-ME				
013936 COMPUTADOR TIPO "III" DESKTOP	108,000	3.760,000	406.080,00	
013904 COMPUTADOR TIPO "IV" DESKTOP BÁSICO	152,000	2.900,000	440.800,00	
013918 SCANNER DE MESA	7,000	7.699,000	53.893,00	
013921 SWITCH C/8 PORTAS FAST ETHERNET 10/100 MBPS	30,000	59,000	1.770,00	
013944 KIT FERRAMENTAS INFORMÁTICA COMPUTADOR 25 PÇS + ESTOJO TT-25	9,000	65,000	585,00	
013945 ALICATE P/CRIMPAR CAT6 BLINDADO PROF.RJ45, RJ11, RJ12 C/CATRACA	9,000	49,900	449,10	
013952 KIT CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT5 E KEYSTONE 8 VIAS	9,000	16,000	144,00	
013956 MIKROTIK- ROUTERBOARD RB 750R2	29,000	295,000	8.555,00	
013963 FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 250W REAL	35,000	59,000	2.065,00	
013968 MONITOR 18.5	80,000	499,000	39.920,00	

Proponente

Código Descrição

013907 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "IV"
025239 SF 1600 DSWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET
013575 DATA SHOW
013979 NOTEBOOK TIPO "I"

Quant.	VI. unitário
23,000	2.850,000
16,000	190,000
40,000	2.351,000
2,000	4.600,000

PM.V.N.
Folhas
Nº 189

Total do(s) item(ns) : 1.126.091,48

Total geral : 1.934.625,18

Assinatura

P.M.V.N.

Folhas

Nº

Assinatura



Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180220001

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013902 COMPUTADOR TIPO "I" DESKTOP	4,0000	5.043,633	20.174,53
013903 COMPUTADOR TIPO "II" DESKTOP	45,0000	4.870,000	219.150,00
013936 COMPUTADOR TIPO "III" DESKTOP	108,0000	3.860,000	416.880,00
013904 COMPUTADOR TIPO "IV" DESKTOP BÁSICO	152,0000	3.133,000	476.216,00
013918 SCANNER DE MESA	7,0000	7.832,667	54.828,67
013919 PEN DRIVE USB 16 GB	18,0000	48,000	864,00
013921 SWITCH C/8 PORTAS FAST ETHERNET 10/100 MBPS	30,0000	75,000	2.250,00
013947 ROTEADOR, POTÊNCIA DE 1000MW C/300MBPS	11,0000	365,667	4.022,34
013944 KIT FERRAMENTAS INFORMÁTICA COMPUTADOR 25 PÇS + ESTOJO TT-25	9,0000	66,667	600,00
013945 ALICATE P/CRIMPAR CAT6 BLINDADO PROF.RJ45, RJ11, RJ12 C/CATRACA,	9,0000	56,300	506,70
013946 TESTADOR DE CABO DE REDE PROF.(RJ45/BNC/RJ11/USB)	9,0000	117,000	1.053,00
013949 ALICATE PUNCH DOWN P/INserção EM KEYSTONE (FÊMEA RJ45)	9,0000	64,967	584,70
013950 ALICATE DESENCAPADO P/CABO	9,0000	66,000	594,00
013953 KIT CONECTOR REDE CFTV RJ45 CAT5 MACHO DE 1000 CONECTORES	9,0000	133,333	1.200,00
013952 KIT CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT5 E KEYSTONE 8 VIAS	9,0000	213,333	1.920,00
013954 CABO DE REDE LAN CAT5 E UTP NETWORK DE 305M (INTERNO)	9,0000	466,000	4.194,00
013955 CABO DE REDE LAN CAT6- CAIXA 305M (EXTERNO)	14,0000	710,333	9.944,66
013956 MIKROTIK- ROUTERBOARD RB 750R2	29,0000	352,333	10.217,66
013961 SERVIDOR DESKTOP	10,0000	3.980,000	39.800,00
013962 FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 10A BIVOLT	25,0000	50,667	1.266,67
013963 FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 250W REAL	35,0000	77,000	2.695,00
013965 PLACA MÃE SOCKET 1155	15,0000	323,333	4.849,99
013967 KIT (TECLADO/MOUSE) C/FIO	92,0000	63,333	5.826,64
013968 MONITOR 18.5	80,0000	515,000	41.200,00
014598 DESKTOP TIPO ALL IN ONE	19,0000	3.897,333	74.049,33
013577 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "II"	19,0000	1.308,967	24.870,37
013906 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "III"	7,0000	1.278,000	8.946,00
013907 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO "IV"	23,0000	2.866,667	65.933,34
025236 NOBREAK TIPO I	163,0000	426,333	69.492,28
013908 NOBREAK TIPO II	15,0000	841,000	12.615,00
013964 HD 500GB PARA DESKTOP	12,0000	325,000	3.900,00
013951 HD EXTERNO 1TB	11,0000	391,967	4.311,64
025239 SF 1600 DSWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET	16,0000	310,333	4.965,33
013957 PROJETOR	5,0000	3.619,333	18.096,67
014234 NOTEBOOK TIPO "III"	3,0000	3.417,333	10.252,00
014094 MONITOR LED 21,5"	2,0000	592,967	1.185,93
014096 STORAGE 8TB	1,0000	4.753,333	4.753,33
025238 NOBREAK DE 2.0 Kva TIPO III	2,0000	2.649,667	5.299,33
013575 DATA SHOW	40,0000	3.136,667	125.466,68
013580 TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80CM	40,0000	376,333	15.053,32
013970 TABLET 8GB	8,0000	1.279,967	10.239,74
013574 COMPUTADOR TIPO "V" DESKTOP BÁSICO	30,0000	3.866,667	116.000,01
014118 NOTEBOOK TIPO "II"	4,0000	3.799,667	15.198,67
013905 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO I	50,0000	1.368,333	68.416,65
013979 NOTEBOOK TIPO "I"	2,0000	5.033,333	10.066,67
Total :			1.989.950,84